Universal-Wanddurchführung
ohne Stoßkante
UDM
Seite 1 von 3
ANWENDUNGSBEREICHE:
 DIN 18533 W1.1-E, DIN 18533 W1.2-E, DIN 18533 W2.1-E
 WU-Beton Beanspruchungsklasse 1, WU-Beton Beanspruchungsklasse 2
Durchflussoptimierte Wanddurchführung zum schalungsbündigen Einbau in Kellerwände. Beugt Ablagerungen

 Manschettendeckel: ABS
 Spannband: Stahl St sn (W1)
 Lamellenstopfen: PE
 KG-Rohr: PVC-U / KG2000-Rohr: PP
LIEFERUMFANG:
 Set: Gummimanschette, Spannband, Manschettendeckel mit Anarbeitungsflansch und
Blinddeckel zum Einschlagen, Lamellenstopfen und KG (2000) Rohr (einbaufertig vormontiert)
TECHNISCHE DATEN:
 DN 100: Mindestwandstärke 200 mm
 DN 150: Mindestwandstärke 240 mm
Universal-Wanddurchführung
ohne Stoßkante
UDM
Seite 2 von 3
KG-Rohr Nennweite Typ Wandstärke (mm) Best.-Bez. Artikelnr. Zolltarifnummer
DN100 KG 200 UDM100/200 KG BU90739008 39259080
DN100 KG 240 UDM100/240 KG BU90739015 39259080
DN100 KG 250 UDM100/250 KG BU90739022 39259080
DN100 KG 300 UDM100/300 KG BU90739039 39259080
DN100 KG 365 UDM100/365 KG BU90739046 39259080
DN100 KG 400 UDM100/400 KG BU90739053 39259080
DN100 KG 500 UDM100/500 KG BU90739060 39259080
DN150 KG 240 UDM150/240 KG BU90739077 39259080
DN150 KG 250 UDM150/250 KG BU90739084 39259080
DN150 KG 300 UDM150/300 KG BU90739091 39259080
DN150 KG 365 UDM150/365 KG BU90739107 39259080
DN150 KG 400 UDM150/400 KG BU90739114 39259080
DN150 KG 500 UDM150/500 KG BU90739121 39259080
DN100 KG 2000 200 UDM100/200 KG2000 BU90739138 39259080
DN100 KG 2000 240 UDM100/240 KG2000 BU90739145 39259080
DN100 KG 2000 250 UDM100/250 KG2000 BU90739152 39259080
DN100 KG 2000 300 UDM100/300 KG2000 BU90739169 39259080